B Museos
~" Puebla

INDICADORES DE RESULTADOS
AL 30 DE SEPTIEMBRE 2022
MUSEOS PUEBLA

INDICADORES

METAS

PRESUPUESTO (CIFRA EN PESOS)

PP

Programa Presupuestario
/ Indicador

Nivel

Tipo

Dimensién a
Medir

Unidad de
Medida

Aprobada Modificada Alcanzada

Alc./
Aprob.

Alc./
Modif.

Aprobado

Modificado

Devengado 2/

Dev. / | Dev. /
Aprob. | Modif.

E072

TOTAL DEL GASTO PROGRAMABLE
EN LOS PROGRAMAS
PRESUPUESTARIOS ASOCIADOS A
INDICADORES
TOTAL DE LA POBLACION Y
ISITANTES QUE SE I
EN EL PATRIMONIO CULTURAL
TOTAL DE MUSEOS QUE
CUENTAN CON DIFUSION DE SU
PATRIMONIO CULTURAL Y
ARTISTICO RECONOCIDOS A
NIVEL NACIONAL

PROPOSITO

ESTRATEGICO

ESTRATEGICO

EFICACIA

EFICIENCIA

PERSONA

ESPACIO

1,900,000.00 1,900,000.00 1,900,000.00

18.00 18.00 18.00

100%

100%

100%

100%

85,797,511

110,757,593

45,804,962

53%

41%




